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	序号
	项目内容
	计量单位
	     合计      
	煤矿
	金属非金属矿山
	化工
	烟花爆竹
	工贸行业
	其他

	
	
	
	
	
	
	小计
	其中：生产
	小计
	其中：生产
	
	

	1
	行政区内生产经营单位数
	个
	696
	
	9
	313
	195
	
	
	374
	

	2
	直接监管生产经营单位数
	个
	350
	
	9
	244
	218
	
	
	97
	

	3
	监管生产经营单位次数
	次
	369
	
	28
	244
	218
	
	
	97
	

	4
	行政处罚次数
	次
	91
	
	2
	60
	60
	
	
	29
	

	5
	责令停产整顿生产经营单位
	个
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	提请关闭生产经营单位
	个
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	实际关闭生产经营单位
	个
	0
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	处罚罚款
	万元
	114.20
	
	4.00
	74.80
	74.80
	
	
	35.40
	

	
	  其中: （1）监管罚款
	万元
	114.20
	
	4.00
	74.80
	74.80
	
	
	35.40
	

	
	          （2）事故罚款
	万元
	0.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	实际收缴
	万元
	94.98
	
	2.00
	69.80
	69.80
	
	
	23.18
	

	
	  其中: （1）监管罚款
	万元
	94.98
	
	2.00
	69.80
	69.80
	
	
	23.18
	

	
	          （2）事故罚款
	万元
	0.00
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	使用执法文书
	份
	780
	
	52
	493
	432
	
	
	235
	



